29 Excipite itaq; illũ cũ omni gaudio in Domino: & eiusmodi cũ honore habetote.

Timotheum ad vos quòd mittam Iesu in Dno: et ego verò sum sperans non est propter vos didicero cum requiesce mihi sit in Euangelio meo: quæ vestra sunt curet qui diliget sit aia mea qui sicut hic Christus quæ Iesu & non quærunt sunt quæ sic facti sunt: sic patre suo cum filius qui tãquã noſtis illius autem experimentum ad vos quòd mittam sum sperans hunc in Euangelio meo: quoniã sicut patri filius, mecum seruiuit in Euangelio: Dno meo super ego & confido quòd ad me id video: et ipse veniã ad vos citò: Hunc igitur spero me mittere ad vos, mox vt video quæ circa me sunt: Confidam autem in Domino, quoniam & ipse veniã ad vos citò: Necessarium autem existi maui, Epaphroditum fratrem & cooperatorem & commilitonem meum, vestrum autem Apostolũ, & ministrũ necessitatis meæ, mittere ad vos: Quoniam quidem omnes vos desiderabat: & mortuus erat propterea quòd audieratis illum infirmatum: sed tantũ super eo autem non super eo miseris est: sed tantũ super eo autem non super eo miseris est: Nam & infirmatus est vsque ad mortem, sed Deus miserus est eius: non solum autem eius, verumetiam & mei, ne tristitiam super tristitiam haberem: Festinantius ergo misi illum, vt viso illo, iterũ gaudeatis, & ego sine tristitia sim: Excipite itaq; illũ cũ omni gaudio in Domino: & eiusmodi cũ honore habetote.

NOVUM  
TESTAMEN-  
TUM  
A.  
IV.

19 ἐπιζῶ ἐν κυρίῳ Ἰησοῦ, Τιμόθεον ἐπιπέμψω ὑμῖν, ἵνα ἀγαθὰ ἔργα ποιῆτε καὶ ἡσυχάζετε ἐν κυρίῳ. 20 οὐδεὶς ὅμοιος ἐστὶν μοι ὡς ἐγώ, ἀγαθῶς ἔχων τὸν κύριον Ἰησοῦ. 21 πάντες οὖν οὗτοι ἐπιζητοῦσιν τὰ ἑαυτῶν, οὐ τὰ Ἰησοῦ. 22 ἐπιπέμψω ὑμῖν ἐπιπέμψω ὑμῖν, ἵνα ἀγαθὰ ἔργα ποιῆτε καὶ ἡσυχάζετε ἐν κυρίῳ. 23 οὐδεὶς ὅμοιος ἐστὶν μοι ὡς ἐγώ, ἀγαθῶς ἔχων τὸν κύριον Ἰησοῦ. 24 ἐπιπέμψω ὑμῖν ἐπιπέμψω ὑμῖν, ἵνα ἀγαθὰ ἔργα ποιῆτε καὶ ἡσυχάζετε ἐν κυρίῳ. 25 ἐπιπέμψω ὑμῖν ἐπιπέμψω ὑμῖν, ἵνα ἀγαθὰ ἔργα ποιῆτε καὶ ἡσυχάζετε ἐν κυρίῳ. 26 ἐπιπέμψω ὑμῖν ἐπιπέμψω ὑμῖν, ἵνα ἀγαθὰ ἔργα ποιῆτε καὶ ἡσυχάζετε ἐν κυρίῳ. 27 ἐπιπέμψω ὑμῖν ἐπιπέμψω ὑμῖν, ἵνα ἀγαθὰ ἔργα ποιῆτε καὶ ἡσυχάζετε ἐν κυρίῳ. 28 ἐπιπέμψω ὑμῖν ἐπιπέμψω ὑμῖν, ἵνα ἀγαθὰ ἔργα ποιῆτε καὶ ἡσυχάζετε ἐν κυρίῳ. 29 ἐπιπέμψω ὑμῖν ἐπιπέμψω ὑμῖν, ἵνα ἀγαθὰ ἔργα ποιῆτε καὶ ἡσυχάζετε ἐν κυρίῳ.

& neglexit peruenit ad mortem vsque Christi enim opus propter  
 30 מטל עכדא ניר דמשיחא ערמא למותא מטי ובסר  
 in ministerio fueratis quod deficietes id vt impleret anima fua super  
 על נפשה דנמלא מדם דבצרתון הויתון בתשמשתא  
 quod erga me  
 דלותי:

diei omnis 3 caput  
 דכליום ג קפלאון ג  
 non vobis que scribo ista cum ista in Dno gaudete fratres mei Itaque  
 מביל אחי חרו בכמן הנין כד הנין דאכתוב לכון לא  
 canibus a caute cautiore efficiunt vos quoniam mihi tudio est  
 מאנא לו מטל דלכון מזהרן : אודהרו מן כלבא  
 carnis concisione a caute malis operarijs ab caute  
 אודהרו מן פעלמא בישהא אודהרו מן פסק כסרא :  
 in Spiritu Deum qui colimus ij sumus nos enim n circuncisio  
 גזורתא ניר חנן איתון אילון דפלהינן לאלהא ברואח  
 carne super confidimus & non Christo in Iesu & gloriamur  
 ומשתכרהינן בישוע משיחא ולא תכלינן על כסרא :  
 homo enim si carne super etiam fiducia mihi sit mihi cum  
 4 כד לי אית הוא לי תוכלנא אף על כסרא אן ניר אנש  
 filius circuncisus ego pr eo magis sic in carne quod fiducia sua arbitrat  
 סבר דתוכלנא בבסרא הו יתיר מנה אנא : גזירא בר  
 ex Benjamin tribu ex Israel cognatione ex dierum octo  
 תמנא יומין מן טוהמא דיסריל מן שבטא דבנימן מן  
 persecutor in zelo Pharisus secundum Legē Hebræorū filius Hebræis  
 עבריא בר עבריא כנמוסא פרושיא : 6 בטנא דרופא  
 sed sui crimine sine Legis & in iustitia Ecclesię  
 דערתא ובזיקותמא דנמוסא דלא רשון הוית : 7 אלא  
 Christum propter ea reputavi defectum mihi erant quæ lucro hæc  
 הלין דיותרנא הוי לי חוסרנא חשבת אנן מטל משיחא :  
 cognitionis dignitatem propter damnum omnia illa ego reputo etiam  
 8 ארי חשב אנא להינן כלהינן חוסרנא מלט רבותא דידעתה  
 & tanquā defeci re omni qui propter eū ipse Dni mei Christi Iesu  
 דישוע משיחא מרי הו דמטלתה כל מדם חסרת ואיך  
 lucrifaciam vt Christum reputavi stercus  
 זבלא חשבת דלמשיחא אתאר :